
 

Zarządzenie Nr 60/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na Targowisku Miejskim  

w Strzelcach Opolskich 

  

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Z dniem 24 marca 2020 r. wprowadzam zakaz handlu na Targowisku Miejskim 

w Strzelcach Opolskich.  

2. Zakaz handlu nie dotyczy artykułów spożywczych i płodów rolnych.  

§ 2 

Zakaz handlu obowiązuje do odwołania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

  

                                                                                                              Burmistrz Strzelec Opolskich 

                                                                                                                        /-/Tadeusz Goc 

 


